
1,309,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1630

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜羽島衛生センターし尿貯留槽清掃業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４７番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 2日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中衛工業㈱ 岐阜支店

㈱ビルカン

㈱カワイ工業

㈱高島衛生

岐阜藤吉工業㈱

㈱総合メンテ

道家工業㈱

1,190,000

1,198,000

1,200,000

1,230,000

1,251,000

1,280,000

1,300,000

70000901

70000893

70000845

70003339

70000884

70000894

70003476

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月 2日

119,000 円



1,100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1635

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント各汚水槽清掃業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 2日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

㈱カワイ工業

㈱ビルカン

岐阜藤吉工業㈱

岡田産業㈱

㈱総合メンテ

田代工業㈱

1,000,000

1,010,000

1,025,000

1,051,000

1,100,000

1,150,000

1,210,000

70003339

70000845

70000893

70000884

70000883

70000894

70000888

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月 2日

100,000 円



693,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1701

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場建築設備点検業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱技研サ－ビス

中日技研㈱

㈱名神

岐阜コニックス㈱

ハヤックス㈱

㈱三和サ－ビス

630,000

650,000

650,000

650,000

680,000

689,000

730,000

70000835

70000824

70001503

70001879

70000828

70000825

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月 2日

63,000 円



1,694,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1711

資格者番号

業務委託
予定価格

和楽園ほか８施設建築・防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市金竜町５丁目１０番地３ほか６地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

岐阜コニックス㈱

中日技研㈱

ハヤックス㈱

㈱技研サ－ビス

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

1,540,000

1,560,000

1,580,000

1,580,000

1,680,000

1,700,000

1,710,000

70001879

70000832

70000828

70001503

70000825

70000824

70000835

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月 2日

154,000 円



544,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1703

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターばいじん計点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 7日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

㈱島井組プラント

環境計測㈱ 中部事業所

邦英商興㈱

㈱篠田製作所

㈱塩谷電業舎

イビデンエンジニアリング㈱

495,000

580,000

615,000

790,000

70004365

70001437

70001476

70004470

70000251

70000532

70001264

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月 7日

49,500 円



2,662,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1704

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院ＩＡＢＰ点検業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フェニックス

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

㈱八神製作所 岐阜営業所

井上精機㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

2,420,000

2,448,000

2,460,000

2,480,000

2,499,000

2,586,000

70005319

70000337

70000336

70000339

70000335

70004344

70000344

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月 7日

242,000 円



1,815,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1675

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

㈱高島衛生

㈲岐與工業

道家工業㈱

㈱松英組

1,650,000

1,660,000

1,670,000

2,880,000

70000847

70000845

70000832

70003339

70000848

70003476

70003952

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月 9日

165,000 円



1,474,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1676

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市市橋ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈲五十工務店

㈱ビルカン

道家工業㈱

山本建設㈱

㈱丸利組

㈱丸平工業

1,340,000

1,350,000

1,420,000

1,440,000

1,448,000

3,180,000

3,300,000

70000833

70000847

70000893

70003476

70003907

70003936

70000743

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月 9日

134,000 円



1,472,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1677

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市鶉地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈱カワイ工業

三和道路維持㈱

㈲岐與工業

㈲マルシン森建設

㈱総合メンテ

篠田工務店

1,339,000

1,340,000

1,360,000

1,464,000

1,640,000

2,820,000

2,900,000

70000832

70000845

70000244

70000848

70003982

70000894

70003844

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月 9日

133,900 円



1,397,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1706

資格者番号

業務委託
予定価格

ぎふ～ど情報発信システム導入業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月11日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

㈱アイネス 中部支社

1,340,000

1,680,000

2,000,000

2,200,000

1,270,000
70001098

70000019

70000458

70000055

70000053

70000489

70001498

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月16日

127,000 円



10,213,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1705

資格者番号

業務委託
予定価格

令和６～７年度ウインドウズ１１導入作業業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月18日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中部事務機㈱

㈱電算システム

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

アプロ通信㈱

㈱日写

㈱ホクコウ

9,285,000

10,200,000

10,770,000

11,000,000

11,450,000

11,600,000

12,000,000

12,800,000

13,000,000

70000458

70000055

70000019

70001083

70002174

70001098

70000456

70000462

70004010

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月18日

928,500 円



541,728,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1651

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院清掃等業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年10月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ティ・アシスト

㈱技研サ－ビス

サンエス㈱

492,480,000

500,150,000

529,200,000

70000443

70000824

70000826

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月25日

49,248,000 円



3,264,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1673

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市鶉ほか１地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱創美

㈱土佐屋

道家工業㈱

㈱橋本組

㈱丸利組

㈱高島衛生

篠田工務店

㈱ビルカン

2,968,000

2,970,000

2,980,000

3,082,000

5,200,000

5,220,000

5,300,000

5,300,000

70000244

70000833

70000832

70003476

70001977

70003936

70003339

70003844

70000893

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月25日

296,800 円



3,102,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1674

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱創美

三和道路維持㈱

㈲岐與工業

㈱総合メンテ

㈱丸利組

㈱国井秋建設

山本建設㈱

2,820,000

2,830,000

2,840,000

2,850,000

3,035,000

5,150,000

5,180,000

5,200,000

70000845

70000847

70000833

70000244

70000848

70000894

70003936

70003338

70003907

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月25日

282,000 円



1,320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1751

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場場内樹木剪定業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

堀造園㈱

㈱岐阜造園

㈱田中造園

㈱立花園

㈱玉井造園

吉村造園土木㈱

㈱長森花木センタ－

1,200,000

1,230,000

1,250,000

1,280,000

1,300,000

1,350,000

1,350,000

70003944

70003986

70003981

70003994

70003975

70000811

70003295

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月25日

120,000 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1755

資格者番号

業務委託
予定価格

歴史博物館分館空気調和器（ＡＨＵ－１）用自動制御機器取替修繕業務名
岐阜市大宮町１丁目４６番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月25日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

㈱ダイワテクノ

松村工業㈱

大東㈱

戸島工業㈱

ユニオンテック㈱

濃尾電機㈱

900,000

940,000

1,000,000

1,050,000

1,080,000

1,100,000

1,130,000

70000048

70002176

70002662

70000567

70003010

70002959

70000041

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月25日

90,000 円



917,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1758

資格者番号

業務委託
予定価格

ⅤＯＣ用ガスクロマトグラフ質量分析計修繕業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月30日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

井上精機㈱

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱フナト理化

(資)神山器械店

834,000

870,000

890,000

900,000

945,000

950,000

995,000

70001266

70000369

70000422

70000335

70003126

70000368

70000336

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月30日

83,400 円



3,344,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1773

資格者番号

業務委託
予定価格

軽自動車税（種別割）納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

中部事務機㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

㈱インフォファ－ム

㈱アイネス 中部支社

3,040,000

3,734,500

70000143

70000126

70000019

70000076

70000079

70001098

70001498

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年10月30日

304,000 円



723,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1770

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜空襲８０周年動画作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 1日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部放送宣伝㈱

シ－シ－エヌ㈱

㈱ＡＤベイシス

㈱中広

㈲コレックス

㈱プラド

西濃印刷㈱

658,000

746,000

820,000

916,000

1,100,000

1,641,700

2,300,000

70001764

70001281

70005027

70001304

70003775

70002923

70000079

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 1日

65,800 円



1,397,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1814

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１１施設建築設備及び防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１０地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 1日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名神

㈱土佐屋

岐阜コニックス㈱

中日技研㈱

㈱三和サ－ビス

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

1,270,000

1,285,000

1,300,000

1,300,000

1,350,000

1,380,000

1,440,000

70001879

70000832

70000828

70001503

70000827

70000835

70000834

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 1日

127,000 円



627,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1756

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院貯水槽清掃業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 6日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱総合メンテ

㈱ビルカン

㈱土佐屋

国六美粧㈱

サンエス㈱

㈱三和サ－ビス

岐阜ビル管理㈱

570,000

578,000

580,000

630,000

630,000

650,000

670,000

70000894

70000893

70000832

70000823

70000826

70000827

70000831

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 6日

57,000 円



2,750,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1771

資格者番号

業務委託
予定価格

庁舎Ｎｏ．１還元水井戸洗浄業務委託業務名
岐阜市司町４０番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年10月30日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

平井工業㈱ 岐阜支店

シブヤパイピング工業㈱ 岐阜支店

大東㈱

ユニオンテック㈱

㈱ダイワテクノ

㈱中部空調サ－ビス

川合鑿泉工業㈱

4,100,000

4,150,000

4,300,000

4,500,000

3,800,000

2,500,000

3,700,000

70003947

70005454

70000567

70002959

70002176

70000871

70004908

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退

無効（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 6日

250,000 円



880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1784

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１０か所グリストラップ汚泥収集運搬業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１０か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

タカイ商事㈱

㈱高島衛生

㈱カワイ工業

㈱粥川商店

㈱創美

㈲五十工務店

800,000

820,000

845,000

850,000

850,000

855,000

860,000

70003476

70001541

70003339

70000845

70000997

70000833

70000847

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 6日

80,000 円



2,728,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1820

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市子ども遊び場等遊具等定期点検・保守業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 6日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

㈱コトブキ 名古屋支店

㈱ヤマユウ 関店

中部パ－クシステム㈱

㈱中村製作所

㈲Ｇ・プラン

中部カラ－工業㈱

2,480,000

2,750,000

2,800,000

2,800,000

2,850,000

2,900,000

2,980,000

70000321

70000728

70002755

70002947

70003247

70003621

70004203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 6日

248,000 円



3,517,789 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1661

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜県知事選挙における期日前投票事務業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年 9月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱アシスト

㈱タクト経済研究所

㈱ワ－クリレ－ション

ジェイ・ネクスト㈱ 名古屋支店

㈱サン・テンポラリ－

㈱パソナ パソナ・名駅

㈱三和サ－ビス

レオハヤックス㈱

サンエス㈱

3,197,990

3,385,000

3,460,000

4,243,200

4,704,000

5,142,000

5,200,000

5,800,000

7,700,000

70002197

70002524

70005039

70005469

70002460

70001477

70000827

70003496

70000826

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 8日

319,799 円



1,694,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1794

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈲五十工務店

三和道路維持㈱

山尾興業㈱

㈱総合メンテ

篠田工務店

道家工業㈱

1,540,000

1,550,000

1,560,000

2,850,000

2,900,000

3,050,000

70000832

70000847

70000244

70004942

70000894

70003844

70003476

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 8日

154,000 円



1,492,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1795

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その６）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

道家工業㈱

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

山本建設㈱

㈱丸利組

㈱創美

㈲カワダ建設

1,357,000

1,360,000

1,380,000

1,495,000

3,080,000

70003476

70000244

70000845

70003907

70003936

70000833

70003977

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 8日

135,700 円



1,639,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1798

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その７）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱高島衛生

篠田工務店

㈱創美

丸成林建設㈱

㈲岐與工業

1,490,000

1,510,000

2,950,000

3,080,000

70000845

70000847

70003339

70003844

70000833

70003965

70000848

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月 8日

149,000 円



935,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1842

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院樹木剪定業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱さかいファ－ム

㈱岐阜緑地

㈱木の国

㈱住友造園

㈱岐阜造園

㈱立花園

㈱岐東庭園

850,000

900,000

1,100,000

1,100,000

1,250,000

1,300,000

1,400,000

70003987

70003932

70000961

70003891

70003986

70003994

70003923

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月11日

85,000 円



1,540,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1816

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント煙突点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月13日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱島井組プラント

クボタ環境エンジニアリング㈱ 中部支店

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱東利 岐阜支店

テスコ㈱

邦英商興㈱

エコサ－ビス㈱

1,400,000

5,500,000

70001437

70000549

70000445

70001683

70001751

70004470

70005305

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月13日

140,000 円



9,405,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1818

資格者番号

業務委託
予定価格

揚水機場井戸清掃調査業務委託業務名
岐阜市川部６丁目ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月13日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

平井工業㈱ 岐阜支店

㈱カミノ

㈱松波テクノ

㈱二葉工業所

松村工業㈱

日野吉工業㈱

林工業㈱

朝日設備工業㈱

山兼㈱

8,550,000

8,600,000

8,760,000

8,780,000

8,800,000

9,000,000

9,150,000

70003947

70003335

70001966

70001715

70002662

70003980

70002983

70001358

70003131

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月13日

855,000 円



2,860,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1843

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「ちょっと昔の道具たち」会場構成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月13日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クラフト

㈱フレンドシップ

㈱タップスビトウ

㈲美工社

㈱ヨシハラ工房

㈲督クリ－エイション

㈲Ｇ・プラン

2,600,000

2,700,000

2,800,000

2,950,000

70002812

70002020

70001181

70000261

70002013

70003551

70003621

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月13日

260,000 円



1,551,770 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1830

資格者番号

業務委託
予定価格

コミュニティセンター建築設備定期点検及び防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月15日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

㈱土佐屋

中日技研㈱

㈱名神

岐阜コニックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

国六美粧㈱

1,410,700

1,430,000

1,440,000

1,440,000

1,520,000

1,580,000

1,760,000

70000824

70000832

70001503

70001879

70000828

70000835

70000823

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月15日

141,070 円



792,440 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1844

資格者番号

業務委託
予定価格

「紙本墨画梅に鳩図」修理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月15日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岡崎文経堂

㈱修美

720,400

1,210,400

70004536

70004475

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月15日

72,040 円



721,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1859

資格者番号

業務委託
予定価格

ＭＳＡガス検知器センサー交換修繕業務名
岐阜市美江寺町２丁目９番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月15日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

技研㈱

岐大防災設備㈲

㈲森嘉防災

㈱セ－コ－電子総業

656,000

708,000

730,000

760,000

800,000

800,000

820,000

70001656

70000584

70000588

70000590

70000591

70001815

70003964

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月15日

65,600 円



562,650 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1845

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「実りの考古学」ポスター他デザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月18日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱大丸グラフィックス

日本印刷㈱ 岐阜営業所

西濃印刷㈱

ニホン美術印刷㈱ 岐阜支店

共和印刷㈱

日新印刷㈱

㈱タカダ印刷

511,500

623,400

771,500

825,000

930,000

950,000

980,000

70004822

70000076

70000079

70005229

70000090

70000084

70000092

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月18日

51,150 円



405,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1860

資格者番号

業務委託
予定価格

資格確認書・資格情報のお知らせのデータ印字及び郵便発送業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月18日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

中部事務機㈱

西濃印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱慶進社

369,000

724,000

4,860,000

70002689

70000143

70000126

70000019

70000079

70000088

70001638

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月18日

36,900 円



2,846,415 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1872

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税申告書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月18日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱岐阜文芸社

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱アイネス 中部支社

㈱ヤマジ 岐阜支店

2,587,650
70002689

70000088

70000126

70000143

70001083

70001498

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月18日

258,765 円



2,310,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1890

資格者番号

業務委託
予定価格

藍川北中学校ほか２施設体育館空調機保守点検業務委託業務名
岐阜市加野２丁目２３番１号ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ユニオンテック㈱

大東㈱

戸島工業㈱

濃尾電機㈱

安田電機暖房㈱

松村工業㈱

岩崎電機㈱

2,100,000

2,300,000

2,300,000

2,380,000

2,450,000

2,700,000

70002959

70000567

70003010

70000041

70000048

70002662

70005808

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月20日

210,000 円



3,102,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1789

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その３）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐與工業

㈱ビルカン

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

㈱総合メンテ

篠田工務店

㈱創美

㈲カサイ技建

山本建設㈱

2,820,000

2,825,000

2,840,000

2,860,000

5,120,000

5,300,000

70000848

70000893

70000845

70000832

70000894

70003844

70000833

70004967

70003907

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月22日

282,000 円



3,135,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1793

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱土佐屋

三和道路維持㈱

㈱丸利組

㈱高島衛生

㈲岐與工業

㈱ビルカン

道家工業㈱

㈲マルシン森建設

2,850,000

2,880,000

2,890,000

5,100,000

5,200,000

70000847

70000832

70000244

70003936

70003339

70000848

70000893

70003476

70003982

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月22日

285,000 円



1,683,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1827

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラントスクリューコンプレッサー保守点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

濃尾電機㈱

北研工業㈱

朝日設備工業㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

大垣機工㈱ 大垣本店

㈱塩谷電業舎

イビデンエンジニアリング㈱

1,530,000

1,600,000

1,640,000

1,680,000

1,950,000

70000041

70000889

70001358

70000445

70001474

70000532

70001264

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月22日

153,000 円



18,480,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1861

資格者番号

業務委託
予定価格

市民税・県民税・森林環境税特別徴収税額通知書等作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

小林クリエイト㈱ 中部支社

㈱アイネス 中部支社

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱ヤマジ 岐阜支店

16,800,000

17,200,000

22,000,000

25,500,000

70000143

70001083

70000019

70001098

70000076

70000088

70000126

70000133

70001498

70002689

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月22日

1,680,000 円



5,500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1867

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターごみ焼却施設空気圧縮機等点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月22日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

濃尾電機㈱

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱篠田製作所

㈱塩谷電業舎

イビデンエンジニアリング㈱

テスコ㈱

㈱荒井製作所

邦英商興㈱

5,000,000

5,500,000

5,700,000

5,800,000

70004365

70000041

70000445

70000251

70000532

70001264

70001751

70002803

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月22日

500,000 円



352,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1876

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市立図書館所蔵資料デジタル化業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月22日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ナカシャクリエイテブ㈱ 岐阜営業所

㈱堀内カラ－

㈱テイコク

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱図書館流通センタ－

双光エシックス㈱

国際文化財㈱ 清須営業所

320,000

380,000

1,000,000

70000118

70004892

70001192

70000055

70000305

70001500

70004480

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月22日

32,000 円



3,788,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1884

資格者番号

業務委託
予定価格

市民税・県民税・森林環境税納税通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

中部事務機㈱

㈱岐阜文芸社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

ジェ－ビ－エフ㈱

3,444,000
70000126

70000019

70000088

70000143

70001083

70001098

70002689

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月22日

344,400 円



6,615,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1865

資格者番号

業務委託
予定価格

厚見小学校ほか９施設アスベスト使用状況調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜県環境研究所

㈱静環検査センタ－ 岐阜営業所

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱富士清空分析センタ－

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱環境科学研究所 岐阜支店

中外テクノス㈱ 中部支社

㈱愛研

6,014,000

6,200,000

6,700,000

6,800,000

7,160,000

8,000,000

8,200,000

70003679

70003029

70000866

70003040

70000864

70000863

70001314

70002916

70003482

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月25日

601,400 円



649,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1899

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜大仏ＰＲ用リーフレットデザイン・印刷業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本印刷㈱ 岐阜営業所

共和印刷㈱

㈱タカダ印刷

西濃印刷㈱

日新印刷㈱

㈱大丸グラフィックス

㈱チュ－キョ－Ｐ＆Ｇ

590,000

730,000

803,000

890,000

900,000

1,300,000

1,600,000

70000076

70000090

70000092

70000079

70000084

70004822

70000082

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月27日

59,000 円



770,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1828

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラントトラックスケール点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

五島産業㈱

近江度量衡㈱

根本工業㈱

鎌長製衡㈱ 名古屋支店

㈱田中衡機工業所

700,000

740,000

1,200,000

70000387

70002571

70001993

70002795

70004315

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月29日

70,000 円



748,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1881

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター計量機点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

近江度量衡㈱

五島産業㈱

根本工業㈱

680,000

950,000

1,250,000

70002571

70000387

70001993

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月29日

68,000 円



1,665,092 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1900

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税申告受付補助等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月29日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱サン・テンポラリ－

ジェイ・ネクスト㈱ 名古屋支店

㈱パソナ パソナ・名駅

テルウェル西日本㈱ 東海支店

㈱アシスト

㈱トライフィット

㈱ワ－クリレ－ション

1,513,720

1,549,630

2,116,000

70002460

70005469

70001477

70003670

70002197

70003497

70005039

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月29日

151,372 円



1,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1922

資格者番号

業務委託
予定価格

河川水路浚渫業務委託業務名
岐阜市河渡２丁目ほか１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月29日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

三和道路維持㈱

㈱創美

（有）丸豊藤吉組

㈲岐與工業

㈱ビルカン

㈱村山組

1,800,000

1,900,000

2,000,000

2,160,000

2,900,000

2,900,000

70000847

70000244

70000833

70005409

70000848

70000893

70002235

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月29日

180,000 円



2,417,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1925

資格者番号

業務委託
予定価格

河川水路浚渫業務委託業務名
岐阜市粟野西８丁目ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月29日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

山本建設㈱

㈱土佐屋

道家工業㈱

㈲カワショウ

㈱吉沢建設工業

㈱総合メンテ

2,198,000

2,220,000

2,270,000

2,470,000

2,579,000

3,500,000

4,050,000

70000845

70003907

70000832

70003476

70000962

70000780

70000894

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月29日

219,800 円



1,573,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1932

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜競輪場建築設備等点検業務委託業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月29日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

㈱土佐屋

中日技研㈱

㈱名神

岐阜コニックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱三和サ－ビス

1,430,000

1,441,000

1,450,000

1,450,000

1,500,000

1,600,000

1,750,000

70000824

70000832

70001503

70001879

70000828

70000835

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年11月29日

143,000 円



671,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1920

資格者番号

業務委託
予定価格

日立原子吸光光度計修繕業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱フォ－ム 岐阜支店

610,000

680,000

680,000

690,000

690,000

700,000

70000371

70000369

70000422

70000336

70000337

70003126

70004344

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 2日

61,000 円



971,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1921

資格者番号

業務委託
予定価格

衛生試験所放射能測定装置点検業務委託業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

井上精機㈱

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

(資)神山器械店

㈱フォ－ム 岐阜支店

883,000

932,000

948,000

957,000

990,000

995,000

70001266

70000369

70000335

70000371

70000368

70000336

70004344

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 2日

88,300 円



1,386,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1923

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市衛生試験所局所排気装置修繕業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱フナト理化

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

1,260,000

1,310,000

1,345,000

1,350,000

1,360,000

1,380,000

1,400,000

70000369

70000422

70003126

70000368

70000336

70000335

70000339

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 2日

126,000 円



748,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1919

資格者番号

業務委託
予定価格

ウェブサイト脆弱性診断業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ナニワ計算センタ－

ＮＴＴビジネスソリュ－ションズ㈱ 岐阜ビ
ジネス営業部

㈱インテック 行政システム事業本部 中部
公共営業部

エヌ・ティ・ティ・コミュニケ－ションズ㈱
東海支社

有限責任監査法人ト－マツ 名古屋事務所

情報システム監査㈱

ＮＥＣソリュ－ションイノベ－タ㈱ 営業統
括本部

680,000

1,620,000

70004143

70000950

70000932

70002902

70003026

70003703

70005078

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 4日

68,000 円



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1940

資格者番号

業務委託
予定価格

令和６年度自治会長アンケート調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エディケ－ション

Ｎｅｘｔ－ｉ㈱ 名古屋支店

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

一般社団法人 地域問題研究所

㈱中部タイム・エ－ジェント

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱十六総合研究所

600,000

770,000

5,000,000

70003888

70005242

70002032

70002595

70002626

70004312

70004941

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 4日

60,000 円



4,730,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1959

資格者番号

業務委託
予定価格

大洞緑団地法面清掃業務委託（樹木伐採）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 4日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱田中造園

㈱岐東庭園

㈱長森花木センタ－

㈲村瀬造園

昭和造園土木㈱

㈱立花園

太田造園

4,300,000

4,400,000

4,500,000

4,600,000

4,600,000

4,700,000

4,700,000

70003981

70003923

70003295

70003845

70003950

70003994

70003997

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 4日

430,000 円



24,305,050 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1849

資格者番号

業務委託
予定価格

市・県民税賦課資料点検補記入力等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年11月18日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱パソナ パソナ・名駅

㈱アシスト

㈱電算システム

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

岐阜コニックス㈱

㈱サン・テンポラリ－

㈱三和サ－ビス

パ－ソルテンプスタッフ㈱ 岐阜オフィス

テルウェル西日本㈱ 東海支店

㈱トライフィット

ジェイ・ネクスト㈱ 名古屋支店

22,095,500

26,980,000

27,000,000

33,500,000

35,019,600

40,000,000

70,000,000

70001477

70002197

70001083

70000126

70000828

70002460

70000827

70001353

70003670

70003497

70005469

落札

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 5日

2,209,550 円



11,880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1856

資格者番号

業務委託
予定価格

観覧船航路等原形復旧業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱享栄建工

道家工業㈱

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈲五十工務店

㈱高島衛生

篠田工務店

㈱丸英杉山組

丸福工務店㈱

㈱笠井土建

㈲カワダ建設

10,800,000

11,000,000

14,200,000

14,200,000

14,600,000

15,000,000

15,000,000

22,000,000

70005354

70003476

70000244

70000845

70000847

70003339

70003844

70003972

70003917

70003921

70003977

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 6日

1,080,000 円



2,879,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1961

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その８）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

三和道路維持㈱

㈱橋本組

㈱丸利組

㈱カワイ工業

㈲岐與工業

山本建設㈱

2,618,000

2,627,000

4,950,000

5,000,000

70000832

70000244

70001977

70003936

70000845

70000848

70003907

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 6日

261,800 円



2,889,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1962

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その９）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

三和道路維持㈱

道家工業㈱

㈱ビルカン

篠田工務店

㈱高島衛生

㈱創美

2,627,000

2,636,000

2,719,000

2,773,000

5,080,000

5,200,000

70000847

70000244

70003476

70000893

70003844

70003339

70000833

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 6日

262,700 円



1,493,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1963

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１０）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

㈲岐與工業

㈱総合メンテ

㈱丸平工業

㈱ビルカン

1,358,000

1,359,000

1,368,000

1,370,000

2,840,000

3,000,000

70000244

70000845

70000832

70000848

70000894

70000743

70000893

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 6日

135,800 円



1,472,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1964

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１１）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈲五十工務店

㈱創美

道家工業㈱

㈱高島衛生

篠田工務店

山本建設㈱

1,339,000

1,348,000

1,357,000

1,410,000

3,000,000

3,000,000

70000832

70000847

70000833

70003476

70003339

70003844

70003907

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 6日

133,900 円



1,615,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1965

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その１２）業務名
岐阜市三里地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 6日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

㈱創美

㈱総合メンテ

㈱丸利組

㈱笠井土建

㈲五十工務店

道家工業㈱

1,469,000

1,476,000

2,920,000

3,100,000

70000845

70000833

70000894

70003936

70003921

70000847

70003476

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 6日

146,900 円



257,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1939

資格者番号

業務委託
予定価格

低濃度ＰＣＢ廃棄物（特別管理産業廃棄物）収集運搬業務及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

群桐エコロ㈱

㈱富山環境整備

三光㈱

オオノ開發㈱

㈱太洋サ－ビス

234,000

265,000

573,350

1,122,000

70005170

70005262

70005257

70005325

70005598

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 9日

23,400 円



352,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1952

資格者番号

業務委託
予定価格

市民病院情報機器等データ消去、収集・運搬及び処分業務委託業務名
岐阜市病院事業管理者が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 9日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エコテック㈱

㈱粥川商店

㈱カナイ

㈱エコ・ポリス

デジタルピュアリサイクル㈱

三重中央開発㈱

ミナミ金属㈱ リサイクルセンタ－東海 愛
知工場

320,000

430,000

450,000

900,000

1,173,000

70003755

70000997

70000750

70003991

70004224

70003453

70004947

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 9日

32,000 円



1,599,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1981

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜競輪場低濃度ＰＣＢ廃棄物収集運搬及び処分業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三光㈱

群桐エコロ㈱

オオノ開發㈱

㈱太洋サ－ビス

㈱富山環境整備

1,454,000
70005257

70005170

70005325

70005598

70005262

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月 9日

145,400 円



2,860,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1909

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場高架軌条点検業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月10日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱山下マシナリ－

花木工業㈱

東西産業貿易㈱

2,600,000

2,850,000

2,875,000

70001296

70001277

70004612

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月10日

260,000 円



594,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1976

資格者番号

業務委託
予定価格

古紙回収用ボックス粉末消火器維持点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月10日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三葉

㈱ウスイ消防

㈱セ－コ－電子総業

小塩通信㈱

㈲森嘉防災

東海防災工業㈱

技研㈱

540,000

580,000

580,000

600,000

600,000

600,000

620,000

70000587

70000584

70003964

70000585

70001815

70003908

70000590

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月10日

54,000 円



3,275,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1988

資格者番号

業務委託
予定価格

長森北小学校ほか６施設アスベスト使用状況調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月10日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜県環境研究所

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱富士清空分析センタ－

㈱環境科学研究所 岐阜支店

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱静環検査センタ－ 岐阜営業所

2,977,500

3,200,000

3,300,000

3,580,000

3,800,000

4,000,000

70003679

70000866

70003040

70000864

70001314

70000863

70003029

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月10日

297,750 円



3,620,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1941

資格者番号

業務委託
予定価格

国民健康保険料納入通知書作成等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月11日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

ジェ－ビ－エフ㈱

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱ヤマジ 岐阜支店

3,291,000

4,505,600

70000126

70002689

70000084

70000088

70000143

70001083

70003609

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月11日

329,100 円



569,250 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1943

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜薬科大学規程管理システム構築業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月11日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ぎょうせい 東海支社

第一法規㈱

中部事務機㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

中央電子光学㈱

㈱電算システム

㈱エフワン

517,500

1,500,000

70000100

70000099

70000019

70000055

70000458

70001083

70002174

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月11日

51,750 円



34.10000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1951

資格者番号

業務委託
予定価格

後期高齢者医療保険料納付済額のお知らせ作成封入封緘業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 6年12月11日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室 １通あたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ジェ－ビ－エフ㈱

ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱

㈱イセト－ 名古屋支店

小林クリエイト㈱ 中部支社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱インフォファ－ム

㈱アイネス 中部支社

31

75

70002689

70000126

70000128

70000133

70000143

70001098

70001498

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月11日

3.10000 円



29,480,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1973

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市公共施設予約システム導入及び運用保守業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月11日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共立コンピュ－タ－サ－ビス㈱

中部事務機㈱

㈱電算システム

㈱エフワン

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱パスコ 岐阜支店

㈱日写

㈱インフォファ－ム

㈱ホクコウ

26,800,000

35,000,000

36,500,000

38,600,000

41,000,000

41,600,000

70000931

70000019

70001083

70002174

70000458

70000456

70000055

70000117

70000462

70001098

70004010

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月11日

2,680,000 円



1,232,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1910

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター排水処理水槽等清掃業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

㈱カワイ工業

㈱ビルカン

中衛工業㈱ 岐阜支店

岡田産業㈱

北研工業㈱

岐阜藤吉工業㈱

1,120,000

1,150,000

1,150,000

1,170,000

1,200,000

1,200,000

70003339

70000845

70000893

70000901

70000883

70000889

70000884

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月12日

112,000 円



561,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1911

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉浸出水処理施設処理水槽等清掃業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱高島衛生

北研工業㈱

道家工業㈱

㈱ビルカン

中衛工業㈱ 岐阜支店

田代工業㈱

岐阜藤吉工業㈱

510,000

550,000

550,000

555,000

570,000

603,000

70003339

70000889

70003476

70000893

70000901

70000888

70000884

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月12日

51,000 円



583,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1912

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉一般廃棄物最終処分場専用排水管他漏水調査業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地ほか１８地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月12日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部漏水調査

㈱カワイ工業

管清工業㈱ 岐阜営業所

東和コンサルタント㈱ 岐阜営業所

フジ地中情報㈱ 名古屋支店

㈱テイコク

朝日設備工業㈱

530,000

550,000

550,000

550,000

600,000

1,000,000

70003861

70000845

70002267

70003558

70003358

70001192

70001358

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月12日

53,000 円



803,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1946

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市歴史博物館ほか１か所建築設備・防火設備点検業務委託業務名
岐阜市大宮町２丁目１８番地１ほか１か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

昭和建物管理㈱ 岐阜支社

㈱名神

岐阜コニックス㈱

ハヤックス㈱

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

㈱三和サ－ビス

730,000

770,000

770,000

780,000

790,000

800,000

840,000

70001503

70000834

70001879

70000828

70000825

70000835

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月12日

73,000 円



770,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1947

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場貯水槽清掃業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月12日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱土佐屋

㈱ビルカン

㈱総合メンテ

岐阜ビル管理㈱

㈱ビル管理システム

㈱三和サ－ビス

中日本産業㈱

700,000

700,000

720,000

750,000

760,000

800,000

800,000

70000832

70000893

70000894

70000831

70000829

70000827

70000892

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月12日

70,000 円



1,870,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1886

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターほか１箇所クレーン（３ｔ未満）点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地ほか１箇所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月13日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

根本工業㈱

㈱塩谷電業舎

㈱島井組プラント

㈱篠田製作所

テスコ㈱

戸島工業㈱

邦英商興㈱

1,700,000

1,800,000

3,200,000

70001993

70000532

70001437

70000251

70001751

70003010

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月13日

170,000 円



2,327,000 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1935

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「実りの考古学」資料輸送・展示業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月13日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ヤマト運輸㈱ 岐阜主管支店

日本通運㈱ 岐阜支店

西濃運輸㈱ 岐阜支店

㈱エスラインギフ

佐川急便㈱ 中京支店

ＳＢＳロジコム㈱

日本美術商事㈱

2,327,000
70003226

70000988

70000989

70001096

70003217

70005283

70005426

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月13日



808,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1942

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉一般廃棄物最終処分場汚泥脱水機点検整備業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月13日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

共和化工㈱ 名古屋支店

㈱篠田製作所

イビデンエンジニアリング㈱

㈱荒井製作所

山兼㈱

邦英商興㈱

735,000

740,000

70004365

70004107

70000251

70001264

70002803

70003131

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月13日

73,500 円



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1987

資格者番号

業務委託
予定価格

令和６年度史跡岐阜城跡山上部樹木伐採等業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月13日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱玉井造園

㈱立花園

㈱岐阜緑地

堀造園㈱

㈱木の国

㈱岐阜造園

㈱岐東庭園

840,000

950,000

980,000

900,000

960,000

880,000

900,000

700,000

780,000

800,000

800,000

830,000

600,000
70003975

70003994

70003932

70003944

70000961

70003986

70003923

決定

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月18日

60,000 円



61,490,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1883

資格者番号

業務委託
予定価格

令和７～９年度岐阜市立島小学校給食調理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年12月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

シダックス大新東ヒュ－マンサ－ビス㈱ 中
部第一支店

㈱魚国総本社 名古屋本部

㈱技研ウェルネス

キョウワプロテック㈱ 名古屋事業所

岐阜繊維福祉(同)

55,900,000

61,824,000

68,600,000

76,820,800

70003992

70001774

70005671

70005478

70001889

落札

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月24日

5,590,000 円



15,950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1950

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市ガバメントクラウド運用管理補助者業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 6年12月11日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

伊藤忠テクノソリュ－ションズ㈱ 中日本営
業第3部

富士通Ｊａｐａｎ㈱ 東海公共ビジネス部

日本電気㈱ 東海支社

タック㈱

㈱電算システム

㈱アイネス 中部支社

㈱日立システムズ 中部支社

(一財)岐阜県市町村行政情報センタ－

ＫＤＤＩ㈱ ソリュ－ション中部支社

ＳＢテクノロジ－㈱

14,500,000

24,000,000

70000489

70005520

70000060

70000484

70000947

70001083

70001498

70002142

70002393

70002966

70004959

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月25日

1,450,000 円



57,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格

1882

資格者番号

業務委託
予定価格

令和７～９年度岐阜市立柳津小学校給食調理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 6年12月13日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

シダックス大新東ヒュ－マンサ－ビス㈱ 中
部第一支店

キョウワプロテック㈱ 名古屋事業所

㈱技研ウェルネス

㈱魚国総本社 名古屋本部

岐阜繊維福祉(同)

52,000,000

54,502,000

54,740,000

56,442,400

70003992

70005478

70005671

70001774

70001889

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 6年12月27日

5,200,000 円
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